Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 215/00
Em 06 de dezembro de 2000.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que determine ao órgão competente da mumcipalidade e
seja feito um estudo de viabilidade com relação às áreas de terra que foram
destinadas à municipalidade quando da aprovação de loteamentos, para que nelas
sejam construídas praças de lazer para o nosso povo, que tanto necessita.

Um liinici»!! le IKkltii - li
photocolo

.•Ií635^C0"<-.&2^

^■iiw

Sala das sessões, 06 de dezembro de 2000.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - \ lia Residencial Samurco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS